

Produse de curatenie

I.D.: 47320744

Data publicarii	16.06.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.158,66 RON - 3.158,66 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea Produselor UM CANTITATE PREȚ UNITAR VALOARE TVA 1 Prosop bucat Odorest buc 102 6,64 677,28 128,68 2 Hartie ig. Elefant Verde buc 210 1,26 264,60 50,27 3 Sapun lichid Lorin 1L buc 20 4,96 99,20 18,85 4 Odor. WC Bref(3) buc 25 13,03 325,75 61,89 5 Det. Vase Pur 1200ml buc 24 9,16 219,84 41,77 6 Domestos buc 30 7,15 214,50 40,76 7 Det. Geam Clin 0,5L buc 20 4,96 99,20 18,85 8 Crema curat CIF buc 20 9,67 193,40 36,75 9 Rez. Airwick buc 10 10,84 108,40 20,60 10 Laveta universal Bonus buc 20 3,37 67,40 12,81 11 Bureti sapun Bonus buc 10 2,53 25,30 4,81 12 Sapu Protex 90 g buc 24 2,95 70,80 13,45 13 Odor. Camerei Well buc 10 4,63 46,30 8,80 14 Tablete Pissoir 400g buc 7 9,67 67,69 12,86 15 Galeata cu storcator buc 10 15,89 158,90 30,19 16 Mop buc 10 4,63 46,30 8,80 17 Matura buc 10 12,61 126,10 23,96 18 Manus buc 10 2,95 29,50 5,61 19 Coadă buc 10 3,37 33,70 6,40 20 Det. Vase Fairy buc 10 10,00 100,00 19,00 21 Prosop bucat Sindy buc 50 2,53 126,50 24,04 22 Det. Geam Ajax buc 10 5,80 58,00 11,02 TOTAL (Lei) 3158,66 600,15
